органов местного
самоуправления Половинского сельсовета
№46от 30.09.2022 года

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09 .2022                             с. Половинное	         	                              № 94

О внесении изменений в постановление № 115 от 27.08.2019 г.
 «Об утверждении перечня автомобильных дорог
Общего пользования местного значения
И их идентификационных номеров»

       В соответствии с частью 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 2 приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 25.09.2006 №117 «Об утверждении порядка подготовки предложений по внесению изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования федерального значения», руководствуясь Уставом Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В приложении № 2 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Половинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» строку 29 изложить в следующей редакции:

	3
	Дорога ул. Советская

	Администрация муниципального образования

	2646

	9431

	50627437
	ОП
	МП
	001-3

	9
	Дорога   ул.
Строителей
	Администрация муниципального образования

1050
	4084

	50627437
	ОП
	МП
	001-9

1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Половинского сельсовета» и разместить на сайте администрации.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Половинского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                       		              Е.А. Дронова

Воловая.М.Н.
69-146